
DOHODA o CENĚ
(podle zákona o cenách č. 526/90 Sb.)

I. Smluvní strany

Pronajímatel: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem: Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava 
zastoupené ředitelem RNDr. Karlem Malým, Ph D. 
IČO: 00090735

(dále jen „pronajímatel“) 

a

Nájemce: DS Karla Čapka Třešť, z.s,
se sídlem: L. Janáčka 1123/10, 589 01 TřeŠť 
osoba pověřená jednáním Zdeněk Havlíček 
IČ: 2743G+60W3OO

(dále jen „nájemce“)

(dále společně též „smluvní strany“)

II. Předmět a účel

2.1. Předmětem této dohody je stanovení podílu za vstupné pro výpočet 
nájemného při pořádání divadelních prohlídek v prostorách hradu 
Roštejna na trase A.

2.2. Pronajímatel touto dohodou pronajímá předmět nájmu uvedený v čl. II, 
odst. 2.1. nájemci za účelem divadelních prohlídek s názvem „Se zlatou 
růží v erbu“. Jedná se o oživení jednotlivých místností historické trasy A. 
Nájemce předmět nájmu za tímto účelem najímá.

III. Nájemné

3.1. Nájemné je dohodou smluvních stran sjednáno podílem na vstupném ve
výši: Muzeum Vysočiny Jihlava 50%

DS Karla Čapka 50%

Stanovení výše vstupného;
Základní vstupné Kč 200,-
Snížené vstupné Kč 100,-

V podílu jsou zahrnuty poplatky za služby (vodné, stočné, běžná spotřeba 
el. energie).

3.2. Vyúčtování bude provedeno pronajímatelem do tří týdnů po ukončení 
akce. Částka bude převedena na účet nájemce - číslo účtu 
274301601/0300.

IV. Doba nájmu



4.1. Pronajímatel přenechá nájemci předmět nájmu k užívání od 3.7.- 5.7. 
2021 od 9:00 hod. do 17:00 hod. Nájemce se zavazuje dodržet smluvně 
uvedené dny a hodiny.

4.2. Pronájem skončí uplynutím sjednané doby vyklizením předmětu nájmu a 
jeho uvedením v předešlý stav, včetně odvozu případného odpadu. 
Prostor bude předán osobě pověřené pronajímatelem.

V. Další ujednání

5.1. Nájemce plně zodpovídá za přípravu, průběh a bezpečnost celé akce. 
Bere na vědomí, že se účastnici akce budou pohybovat v prostorách 
památkově chráněných.

5.2. Nájemce odpovídá pronajímateli za veškeré škody, které vzniknou při 
realizaci akce, včetně škod způsobených v souvislosti s nevhodným 
chováním pracovníků, kteří budou akci reinstalovat, a zavazuje se, že 
prokázané škody uhradí pronajímateli.

5.3. Nájemce se bude po dobu konání akce řídit pokyny správou hradu. 
Veškeré změny v interiéru hradu budou dopředu konzultovány se správou 
hradu.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6.2. Nájemce výslovné souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6,3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv zajistí pronajimatel.

6.5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6.6. Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a postupně 
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že tato dohoda je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Vyhotovil:
Kontroloval:

Dne: 10.6.2021
Dne: 10.6.2021

V Jihlavě dne: 10.6.2021

Pronajímatel

5B6 01 JIHLAVA
IČO:00090735

MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA, 

příspěvková organizace 
Masarykovo náměstí 55

OS Karla Čapka Třešť, z. s
^0' TTeSťssa 01

'C- 226 75 167
^■vww.dscapek.cz (3)


